
1/4 Imprimé le 27.06.2024

CarPostal - Planification Scolaire
Av. de la Gare 6
1401 Yverdon
Switzerland
apej@carpostal.ch
058 386 18 68

Contact: Mirabile Jean-Frédéric

Horaires des bus pour "Collège du Greny"

Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Commugny - Ecole 1 Baleine 07:45

Commugny - Marnex/Nant 1 Baleine 07:47

Commugny - Marnex Ecurie 1 Baleine 07:49

Commugny - Ch. Du Stand 1 Baleine 07:53

Coppet - Ecole 1 Baleine 07:59

Ch.-des-Bois - Bâtiment communal 1 Baleine

Tannay - Ecole 1 Baleine

Founex - TPN Est 3 Tortue

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue 07:46

Commugny - Barrauraz/Dauphine 3 Tortue 07:49

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura 3 Tortue 07:52

Commugny - Ecole 3 Tortue

Coppet - Ecole 3 Tortue 08:00

Founex - Vuaracaux 3 Tortue

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue

Founex - Centre Sportif 3 Tortue

Founex - Ecole 3 Tortue

Bogis-Bossey - Château 4 Grenouille 07:41

Bogis-Bossey, Village 4 Grenouille 07:46

Ch.-de-Bogis Village - TPN 4 Grenouille 07:49

Commugny - Ecole 4 Grenouille

Coppet - Ecole 4 Grenouille 08:02

Tannay - Ecole 4 Grenouille

Tannay - Foot 4 Grenouille

Mies - Ecole 4 Grenouille

Proj
et



2/4 Imprimé le 27.06.2024

Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Commugny - Ecole 4 Grenouille

Coppet - Ecole 4 Grenouille 11:45

Ch.-de-Bogis Village - TPN 4 Grenouille 11:55

Bogis-Bossey, Village 4 Grenouille 11:58

Tannay - Ecole 4 Grenouille

Ch.-des-Bois - Bâtiment communal 4 Grenouille

Coppet - Ecole 1 Baleine 11:45

Commugny - Ecole 1 Baleine 11:50

Commugny - Marnex/Nant 1 Baleine 11:53

Commugny - Marnex Ecurie 1 Baleine 11:55

Commugny - Ch. Du Stand 1 Baleine 11:58

Mies - Ecole 1 Baleine

Tannay - Foot 1 Baleine

Tannay - Ecole 1 Baleine

Coppet - Ecole 3 Tortue 11:47

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura 3 Tortue 11:53

Commugny - Barrauraz/Dauphine 3 Tortue 11:57

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue 12:00

Founex - Ecole 3 Tortue

Founex - Centre Sportif 3 Tortue

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue

Founex - Vuaracaux 3 Tortue

Commugny - Ecole 8 Coccinelle

Coppet - Ecole 8 Coccinelle 11:47

Founex - TPN Est 8 Coccinelle

Bogis-Bossey - Château 8 Coccinelle 12:00

Crans - Ecole 8 Coccinelle

Founex - TPN Est 8 Coccinelle

Founex - Ecole 8 Coccinelle

Founex - TPN Ouest 8 Coccinelle

Founex - Châtaigneriaz TPN 8 Coccinelle

Founex - Vuaracaux 8 Coccinelle

Proj
et



3/4 Imprimé le 27.06.2024

Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Commugny - Ecole 1 Baleine 13:06

Commugny - Marnex/Nant 1 Baleine 13:08

Commugny - Marnex Ecurie 1 Baleine 13:10

Commugny - Ch. Du Stand 1 Baleine 13:14

Coppet - Ecole 1 Baleine 13:20

Ch.-des-Bois - Bâtiment communal 1 Baleine

Tannay - Ecole 1 Baleine

Founex - TPN Est 3 Tortue

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue 13:08

Commugny - Barrauraz/Dauphine 3 Tortue 13:11

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura 3 Tortue 13:15

Commugny - Ecole 3 Tortue

Coppet - Ecole 3 Tortue 13:23

Founex - Vuaracaux 3 Tortue

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue

Founex - Centre Sportif 3 Tortue

Founex - Ecole 3 Tortue

Bogis-Bossey - Château 4 Grenouille 13:03

Bogis-Bossey, Village 4 Grenouille 13:08

Ch.-de-Bogis Village - TPN 4 Grenouille 13:11

Commugny - Ecole 4 Grenouille

Coppet - Ecole 4 Grenouille 13:24

Tannay - Ecole 4 Grenouille

Tannay - Foot 4 Grenouille

Mies - Ecole 4 GrenouilleProj
et



4/4 Imprimé le 27.06.2024

Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Coppet - Ecole 3 Tortue 15:17

Commugny - Dauphine/Rte Founex/Jura 3 Tortue 15:23

Commugny - Barrauraz/Dauphine 3 Tortue 15:27

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue 15:30

Founex - Ecole 3 Tortue

Founex - Centre Sportif 3 Tortue

Founex - Châtaigneriaz TPN 3 Tortue

Founex - Vuaracaux 3 Tortue

Commugny - Ecole 4 Grenouille

Coppet - Ecole 4 Grenouille 15:18

Ch.-de-Bogis Village - TPN 4 Grenouille 15:28

Bogis-Bossey, Village 4 Grenouille 15:31

Tannay - Ecole 4 Grenouille

Ch.-des-Bois - Bâtiment communal 4 Grenouille

Coppet - Ecole 1 Baleine 15:20

Commugny - Ecole 1 Baleine 15:25

Commugny - Marnex/Nant 1 Baleine 15:28

Commugny - Marnex Ecurie 1 Baleine 15:30

Commugny - Ch. Du Stand 1 Baleine 15:33

Mies - Ecole 1 Baleine

Tannay - Foot 1 Baleine

Tannay - Ecole 1 Baleine

Commugny - Ecole 8 Coccinelle

Coppet - Ecole 8 Coccinelle 15:20

Founex - TPN Est 8 Coccinelle

Bogis-Bossey - Château 8 Coccinelle 15:33

Crans - Ecole 8 Coccinelle

Founex - TPN Est 8 Coccinelle

Founex - Ecole 8 Coccinelle

Founex - TPN Ouest 8 Coccinelle

Founex - Châtaigneriaz TPN 8 Coccinelle

Founex - Vuaracaux 8 Coccinelle

Proj
et




